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پیامبر اکرم (ص): سوگند به آن کسى که بحق مرا به پیامبرى برانگیخت، مقام و منزلت حسین بن على در آسمان، بالاتر از منزلت او در زمین است. در سمت راست عرش خداوند عز و جل نوشته شده است: [حسین ]چراغ هدایت و کشتى نجات و امامى سستى ناپذیر، با عزّت، افتخارآفرین، راهنما، و ذخیره[اى گرانبها ]است .

بوجارزاده مدیرکل روابط  روح اله عبدالعلى زاده/  گروه ایران
news@ naslefarda.net عمومى وزارت نفت در نشست

با مدیر شرکت ملى پخش 
فرآورده هاى نفتى منطقه آذربایجان شرقى، ضمن تقدیر از کار عظیم شرکت ملى 
پخش در شرایط ناترازى انرژى، ظرفیت هاى تأمین و توزیع سوخت این منطقه و 

فرآیند سوخت رسانى در گستره عملیاتى آن را مثبت ارزیابى کرد.
 بوجارزاده مدیرکل روابط عمومى وزارت نفت در دیدار با ناصر راشدى مدیراین 
منطقه با تقدیر از خدمت رسانى مطلوب به مردم  نسبت به گذر از زمستان و رفع 

چالش هاى موجود در حوزه انرژى با همدلى و تعامل تأکید کرد.
مدیرکل روابط عمومى وزارت نفت افزود: امسال با وجود شرایط سخت ناترازى 
انرژى در اثر تلاش جمعى و شبانه روزى مجموعه شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى، سوخت رسانى به اقصى نقاط کشور در کنار مبازره با قاچاق فرآورده هاى 
نفتى و مدیریت 15 هزار دستگاه نفتکش یک شاهکار ویژه و کار عظیمى بود که 

جاى تبریک و تقدیر دارد. 
مدیر منطقه آذربایجان شرقى در این  دیدار با بیان چالش هاى منطقه در حوزه 
نیروى انسانى، ایجاد امکانات رفاهى و ناترازى انرژى، گزارشى از عملکرد تأمین 
و توزیع سوخت منطقه ارائه نموده و اظهار داشت، ذخیره سازى مطلوب فرآورده 
هاى نفتى، تأمین سوخت مناطق سردسیر و سخت گذر استان انجام گرفته و 
سوخت رسانى بى وقفه به بخشهاى مختلف مصرف به وِیژه نیروگاههاى استان 

ادامه دارد.

مدیرکل روابط عمومى وزارت نفت در بازدید از منطقه آذربایجان 
شرقى خبرداد:

شاهکار شرکت ملى پخش 
در سوخت رسانى کشور در شرایط ناترازى 

استان آذربایجان شرقى
تصویر روز

 کارگران جاده برفى را پاك مى کنند/ ژانگیه، چین                                       منبع: جماران

حسین عبداله زاده مشاور عالى  مرضیه یارى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

 
شهردار مشهد مقدس و شهردار 
منطقه ثامن گفت:با توجه به 
تقارن ایام اله دهه مبارك فجر و اعیاد خجسته شعبانیه،فضاآرایى 
متناسب با این ایام در خیابان ها و معابر پیرامون حرم مطهر رضوى و 
همچنین ساختمان هاى ادارى منطقه صورت پذیرفته است. از همین 
رو به همت معاونت فرهنگى و اجتماعى منطقه ثامن بالغ بر 10هزارمتر 
ریسه پارچه اى در خیابان هاى اصلى منتهى به حرم مطهر و 500عدد 
پرچم بیرقى جمهورى اسلامى ایران و پرچم هاى الوان، بر روى 

نرده هاى بى آرتى این معابر استفاده شده است.
عبداله زاده اظهارکرد:ساختمان ادارى شهردارى منطقه ثامن نیز با 
استفاده از پرچم هاى الوان، ریسه هاى پارچه اى مزین به پرچم مقدس 
جمهورى اسلامى ایران و پارچه نوشته هاى منقش به تمثال امام 
راحل«ره» و بنرهاى حاوى پیام تبریک ایام، به همت روابط عمومى و 

پایگاه بسیج شهید مطهرى«ره» مزین شده است. 
مشاور عالى شهردار مشهد مقدس افزود:با تلاش همکاران اداره 
خدمات شهرى منطقه نیز تنظیف و شستشوى ویژه معابر در آستانه 
ایام صورت گرفته و بالغ بر 18 هزارمتر طول ریسه لامپهاى ال اى دى 
عرضى استفاده شده در خیابان هاى منتهى به حرم مطهر، رفع نقص 
و روشن شده و افکت پیام تبریک ایام بر روى لامپ هاى خورشیدى 

(سان لایت ها) فعال شده است.

همزمان با اعیاد خجسته شعبانیه و ایام اله دهه مبارك فجر؛ 

فضاآرایى و آذین بندى ویژه خیابان ها و معابر 
پیرامون حرم مطهر رضوى  

مشهد

نجف آباد

فرمانده انتظامى شهرستان نجف آباد از  رضا رضایى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شناسایى و دستگیرى سارق کابل هاى

برق در عملیات ماموران انتظامى این 
فرماندهى خبر داد.

سرهنگ میثم گوهرى آرانى در گفت وگویى بیان داشت : در پى وقوع چندین فقره 
سرقت کابل برق در سطح شهرستان بررسى موضوع جهت شناسایى و دستگیرى 

سارق یا سارقین در دستور کار پلیس آگاهى این فرماندهى قرار گرفت.
وى در ادامه گفت : در این راستا ماموران پلیس آگاهى با اقدامات هوشمندانه 
پلیسى موفق به شناسایى سارقى سابقه دار در ارتباط با این سرقت ها شده و 
ضمن هماهنگى با مرجع قضائى طى عملیاتى ضربتى متهم را در مخفیگاهش 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامى شهرستان نجف آباد با اشاره به کشف مقادیرى سیم و کابل برق 
مسروقه از مخفیگاه متهم تصریح کرد : سارق که در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس چاره اى جز بیان حقیقت نداشت در تحقیقات اولیه به 4 فقره سرقت کابل 

برق از کنتور به تیر در یکى از محلات شهرستان اعتراف کرد.
این مقام انتظامى در پایان با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده براى سیر 
مراحل قانونى به مرجع قضائى تحویل داده شد به شهروندان عزیز توصیه کرد : 
ضمن توجه به هشدار ها و آموزش هاى پلیس در خصوص پیشگیرى از سرقت ؛ در 
نگهدارى اموال خود نیز دقت بیشترى کرده و هرگونه موارد مشکوك را از طریق 

تماس با مرکز فوریت هاى پلیسى 110 اطلاع دهند.

 توسط پلیس نجف آباد صورت گرفت؛

دستگیرى سارق کابل برق با کشف 4 فقره سرقت 

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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شرکت هتل بین المللی  پارسیان کوثر اصفهان 
در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید.

از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده  از تاریخ 1403/11/15 تا تاریخ 1403/11/28 در ساعات اداری 8 الی 16 ) باستثنای ایام تعطیل( 
به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس هتل : اصفهان -سی و سه پل -بلوار ملت - هتل بین المللی پارسیان کوثراصفهان- امور اداری  تلفن 031-35046832
*تاریخ بازگشایی پاکات متقاضیان 10صبح روز دوشنبه مورخ 1403/11/29 می باشد. 

*مهلت تحویل پاکات مزایده به امور اداری تا ساعت 16 یکشنبه مورخ 1403/11/28 می باشد .
*هزینه دریافت اسناد مزایده 1،000،000 ریال می باشد که به هیچ وجه قابل برگشت نخواهد بود .

* ضمناً متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

نوع واگذاریموضوع واگذاریردیف
میزان سپرده 

شرکت در مزایده 
-ریال

 قیمت 
پایه اجاره ماهیانه - ریال

 مزایده نوبت دوم و مذاکره احتمالی غرفه شماره 2 با کاربری )آژانس مسافرتی  ، 1
100،000،000160،000،000اجاره یکساله صنایع دستی ، فرش ،زعفران و سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری(

مزایده نوبت دوم و مذاکره احتمالی غرفه شماره 5 با کاربری )آژانس مسافرتی، صنایع 2
100،000،000181،000،000اجاره یکساله دستی ، فرش ،زعفران و سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری(

مزایده نوبت دوم و مذاکره احتمالی غرفه شماره 6 با کاربری )آژانس مسافرتی  ، 3
100،000،000160،000،000اجاره یکساله صنایع دستی ، فرش ،زعفران و سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری(

نوبت اول

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
 شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان )سهامی خاص( 

شماره ثبت 8653 اصفهان شناسه ملی 10260297448
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در روز چهارشنبه 1403/12/15 
راس ساعت 10 صبح به نشانی اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان امیرکبیر )شاهپور جدید( ، انتهای خیابان قائم مقامی شمالی، پارت 3 ، بلوک 
372 ، طبقه اول ، انجمن صنفی کارفرمائی شرکتها و موسسات حمل و نقل کالای اصفهان کدپستی 8195157846 که با حضور سهامداران اصالتا 

و وکالتا تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- طرح وتصویب صورتهای مالی و تراز 1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرسان 
4- انتخابات بازرسان 3- انتخابات اعضاء هیئت مدیره   

6- سایر اموری که در صلاحیت مجمع فوق باشد. 5- تعیین روزنامه    

هیئت مدیره شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان )سهامی خاص(

  آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده 
 شرکت تعاونی مسکن شوراهای حل اختلاف استان اصفهان 
ثبت شده به شماره 78739 و شناسه ملی 14013945556

بدینوسیله از کلیه اعضای )قدیم و جدید( شرکت تعاونی مسکن کارکنان شوراهای حل اختلاف استان اصفهان دعوت بعمل می آید که در جلسات 
مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت مذکور که در تاریخ 1403/11/29 در ساعتهای 15 و 16 بعدازظهر به آدرس: اصفهان- 

خیابان شهید نیکبخت- ساختمان دادگستری کل استان اصفهان- سالن نمازخانه تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 15:

- افزایش سرمایه
ب( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 16:

- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
- تعیین دارندگان حق امضا

- انتخاب بازرس
هیئت مدیره شرکت

شهرداری وحیدیه در نظر داردبه استناد مجوز واصله از سوی شورای اسلامی شهر وحیدیه   به شماره 33/443مورخ 1403/09/07نسبت به 
برگزاری تجدید  مزایده عمومی جمع آوری ضایعات سطح شهر وحیدیه   به شرح جدول مندرج ذیل اقدام نماید :

* لذا ازکلیه  افراد حقیقی و حقوقی  واجد الشرایط دعوت می شود  بعد از چاپ نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده  به 
سامانه ستاد الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمایند . 

1-دستگاه مزایده گذار: شهرداری وحیدیه
2-سپرده شرکت درمزایده  بصورت ضمانت نامه بانکی یا وجه نقد واریز به حساب جاری 3100001835009بنام سپرده شهرداری 

وحیدیه  نزد بانک ملی شعبه وحیدیه.
3-محل دریافت اسناد مزایده : سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد (

4-محل تسلیم اسناد مزایده و پاکات پیشنهادات : سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد (
5-مهلت دریافت اسناد مزایده  و بارگذاری اسناد : سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد ( 

6-تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری وحیدیه و بازگشایی پاکتها: سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد (
7-به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده  یا ضمانت نامه بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

8-شهرداری دررد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . 
9-سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به اسنادمزایده  واقع در سامانه ستاد قید خواهد شد و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده  

می باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23

قیمت پایه کارشناسی  اجاره شرحردیف
ماهیانه به ریال

قیمت پایه کارشناسی  اجاره 
سپرده شرکت در مزایدهسالیانه به ریال 

جمع آوری ضایعات سطح شهر 1
وحیدیه 

1.561.000.000ریال                                                                                                                                     
936.600.000ریال 18.732.000.000ریال                                                                                                                   

»آگهی  تجدید مزایده  عمومي «

شهرداری وحیدیه 

نوبت اول

آگهي مناقصه عمومي
انجام سرویس های ایاب و ذهاب کارکنان شرکت گازسوزان )اتوبوس و میني بوس(

شرکت تولیدي صنعتي گازسوزان در نظر دارد:
 انجام سرویس هاي ایاب و ذهاب کارکنان خود را براي حدود 750 نفر بوسیله اتوبوس و میني بوس در مسیرهاي 
نجف آباد-اصفهان- قهدریجان- تیران- فولادشهر از طریق مناقصه عمومي به شرکت هاي واجد شرایط و داراي 

مجوز فعالیت واگذار نماید. 
*از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید جهت دریافت اسناد مناقصه و جزئیات به محل شرکت واقع در 
شهرستان نجف آباد، شهرک صنعتی پشت پلیس راه نجف آباد - تیران، خیابان گازسوزان، شرکت تولیدي صنعتي 
گازسوزان، واحد تدارکات مراجعه نموده و تا پایان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 پیشنهادات خود را ارائه 
نمایند. در ضمن شماره تماس هاي 9 الی42499061-031 داخلي 2124 )واحد تدارکات( آماده پاسخگویي به متقاضیان 

شرکت تولیدي صنعتي گازسوزانمحترم مي باشد. 
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